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DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 002 

La Présente modification No. 002 vise à : 

• répondre aux questions relatives aux exigences des Commutateurs KVM. 

 

Question 5 

Pouvez-vous s'il vous plaît clarifier ce que sont les entrées vidéo et la connexion du moniteur. 

2 ports informatiques : 1 x DisplayPort v1.2, 1 x USB de type B (souris et clavier), 1 prise 3,5 mm (signal 

audio) (mini-adaptateurs de type « dongle » non acceptés) 

Quel est l'autre port d'ordinateur? 

Réponse 5 

La condition requise est un KVM à 2 ports. 2 x ports informatiques est une référence des ports requis 

pour connecter le KVM aux ordinateurs. 

Question 6 

Commutateur KVM à 2 ports (pour brancher 2 appareils) monotête (1 câble HDMI branché à l’écran), 

doté de câbles intégrés pour la vidéo (DisplayPort), la souris (USB) et l’audio. 

Cela signifie-t-il une entrée DP vers une sortie HDMI? 

Réponse 6 

Le port HDMI est requis pour le KVM vers le moniteur et DisplayPort est requis pour le KVM vers 

l'ordinateur. 

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGÉS 


